
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА "МЕРИДИАН"

ПРИКАЗ

№

Об утверждении 
Прейскуранта фиксированных цен на платные услуги 

Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы 
"Центр культуры и искусства "Меридиан" 

на творческий сезон 2019-2020 годов

В соответствии с приказом Департамента культуры города Москвы 
6 декабря 2018 г. № 1024 "Об утверждении Порядка определения платы 
за оказание услуг (выполнения работ) государственными учреждениями 
города Москвы, подведомственными Департаменту культуры города 
Москвы", в целях эффективного осуществления уставной деятельности 
Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы "Центр 
культуры и искусства "Меридиан" приказываю:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу Прейскурант 
фиксированных цен на платные услуги Государственного бюджетного 
учреждения культуры города Москвы "Центр культуры и искусства 
"Меридиан" на творческий сезон 2019-2020 годов.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Зеленецкая


